
 

 

 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

50. Rallye Český Krumlov 
XV. RALLYE LEGENDY SHOW ČESKÝ KRUMLOV 

 
 
 
 
  

 
 
 
Demonstrační jízdy historických soutěžních vozidel (přehlídky) po trati RZ bez 
měření času průjezdu mají za účel předvést a ukázat široké divácké veřejnosti tato 
historická vozidla. Tyto demonstrační jízdy nemohou být zaměňovány za soutěže 
či jiné rychlostní závody, kde je hlavním kriteriem závodní jízda na čas.   
 

Obsah 
1. Úvod ...................................................................................................................................................... 2 
2. Organizace ............................................................................................................................................ 2 
3. Program v chronologickém pořadí a podle umístění ............................................................................ 2 
4. Přihlášky ................................................................................................................................................ 3 
5. Pojištění ................................................................................................................................................. 3 
6. Reklama a označení .............................................................................................................................. 4 
7. Pneumatiky ............................................................................................................................................ 4 
8. Palivo ..................................................................................................................................................... 4 
9. Seznampvací jízdy ................................................................................................................................ 4 
10. Administrativní přejímky ................................................................................................................... 4 
11. Technická přejímka, plombování a značení ..................................................................................... 5 
12. Průběh rally ....................................................................................................................................... 5 
13. Označení činovníků .......................................................................................................................... 7 
14. Ceny ................................................................................................................................................. 8 
15. Závěrečné kontroly a protesty .......................................................................................................... 8 
 
  
 
 
Příloha 1 – Časový harmonogram 
Příloha 2 – Plán seznamovacích jízd 
Příloha 3 – Startovní čísla a reklama 
 
 
Základem těchto ustanovení jsou zvláštní ustanovení 50. Rallye Český Krumlov. Tyto ZU řeší  
pouze specifické předpisy pro Rally legend 
 
 



 

2 

 
 

1. Úvod 
 
1.1  Demonstrační jízdy historických soutěžních vozidel (přehlídky) po trati RZ bez měření času 
průjezdu mají za účel předvést a ukázat široké divácké veřejnosti tato historická vozidla. Tyto demonstrační 
jízdy nemohou být zaměňovány za soutěže či jiné rychlostní závody, kde je hlavním kritériem závodní jízda 
na čas.  Pravidla pro Demonstrační jízdy – Rally legend (RL) jsou popsána v NSŘ, kap. K, odst. 7. 
 
1.2  Délka rychlostních zkoušek a povrch 
1. etapa: Asfalt 39,86 km Šotolina, nezpevněný povrch 0 km 
1. etapa: Asfalt 48,65 km Šotolina, nezpevněný povrch 0 km 

 
1.3  Celková délka trati 
Počet etap 2  
Počet sekcí 4  
Počet rychlostních zkoušek 9  
Celková délka trati rallye 290,28 km 
Celková délka rychlostních zkoušek 88,51 km 

 
 

2. Organizace 
 
Platí články 50. Rallye Český Krumlov 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, ZU 50. Rallye Český Krumlov  
 
2.1  Zápočet rally  
 Rally Legend 
 
2.2 Schvalovací číslo ASN 
 
Čj 005AR230322    

 
2.9 Umístění uzavřeného parkoviště každé etapy 
2.9.1 UP po 1. dnu/etapě: není organizováno 
2.9.2 UP v cíli rally:   není organizováno                                                    
 

3. Program v chronologickém pořadí a podle umístění 
Platí program 50. Rallye Český Krumlov kromě následujících bodů: 
 Místo  Datum  Čas 

Datum uzávěrky přihlášek  24/04/2023 22:00 

Administrativní přejímky Ředitelství, Č. Budějovice 19/052023 10:30-11:00
Technická přejímka vozidel, plombování a 
značení 

Č. Budějovice, Výstaviště 19/05/2023 11:00-11:30

Shakedown  Není organizován  

Slavnostní start 
Český Krumlov, náměstí 
Svornosti

19/05/5023 16:00 

Start rally (1. sekce 1. etapy), 1. vozidlo        Č. Budějovice, Výstaviště 19/05/5023 16:00 

Cíl 1. etapy (předpokládaný čas 1. vozu) Č. Budějovice, Výstaviště 19/05/5023 21:09 
Technická kontrola opravených vozů před 
novým startem 

 
Není 

organizována 
 

Cílový ceremoniál, předání cen 
Č.  Krumlov, Jelení 
zahrada

20/05/2023 15:45 

Závěrečná technická kontrola  
Není 

organizována 
 

 



 

3 

 
 

4. Přihlášky 
Platí články 50. Rallye Český Krumlov 4.1, 4.2, 4.5, 4.6 ZU 49. Rallye Český Krumlov  
 
4.3  Počet přijatých soutěžících a třídy vozidel 
4.3.1  Počet soutěžících je omezen na: 25 
4.3.2  Rally se mohou zúčastnit jen vozy dle čl. 4.7.2 těchto ZU 
Pořadatel si vyhrazuje právo přijmout jen vybrané soutěžící, zejména s vozidly originálními, dále řízené 
jezdeckými „legendami“ a repliky odpovídající svým vzhledem dobové předloze. 
4.3.3 Minimální počet startujících je 7. 
 
4.4  Vklady 
4.4.1  Přihlašovací poplatek  

 Vklad Pojištění Celkem 

Vklad s volitelnou reklamou pořadatele EUR 390 EUR 4 EUR 394 

Vklad bez volitelné reklamy pořadatele EUR 780 EUR 4 EUR 784 

 
4.4.2  Vklad zahrnuje: 

  Entrants 
Servisní park cca  50 m2 
Dokumenty: Zvláštní ustanovení Zveřejněno jen www.rallyekrumlov.cz
 Itinerář (Set) 1 
 Oficiální program rallye 1 
Označení vozidel: Startovní čísla (set) 1 
 Tabulka rallye 1 
 Service 1 
 Auxiliary / Doprovod 1 
 Seznamovací vozidlo 1 
Označení týmu: Jezdec 2 
 Service 4 
 Auxiliary / Doprovod 1 

 
4.7 Pravidla a podmínky účasti 
4.7.1 Legendy Rally se mohou zúčastnit originální historická soutěžní vozidla nebo jejich repliky testované 
pro předváděcí jízdy a soutěžní vozidla podle článku 3 Přílohy K NSŘ homologovaná do 31. prosince 1996. 
Historický vůz musí reprezentovat historii soutěžního sportu, tj. historické vozy tohoto typu by měly být v 
minulosti klasifikovány na soutěži typu rally. 
Kromě toho historické vozy se specifickými úpravami pro soutěže, např. rallye ve zvláštních destinacích, 
maratonské rallye apod. 
Účast dobových prototypů je povolena. Podmínkou je originalita - prokázaná účast vozu v dané soutěži. 
4.7.2 Vozidla registrovaná v ČR se mohou RL zúčastnit pouze s platným Průkazem sportovního vozidla  
AČR. 
4.7.3 Vozidla musí být pojištěna pro provoz na pozemních komunikacích. 
4.7.4 Aktuální reklama je omezena na plochu o celkovém rozměru 50 x 50 cm. 
4.7.5 Všichni jezdci a spolujezdci musí mít na uzavřeném úseku rally ochranné přilby min. specifikace "E", 
kombinézu, spodní prádlo, rukavice (pro spolujezdce jsou rukavice volitelné) a obuv min. specifikace ISO 
6940. 
 

5. Pojištění 
Platí články 50. Rallye Český Krumlov 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, ZU 50. Rallye Český Krumlov  
 
 
 
 



 

4 

 
 
 
 

6. Reklama a označení 
 
.6.1  Povinná reklama 
 
 Tabulka rally: 50. Rallye Český Krumlov 
 
 Velikost startovního čísla: šířka panelu 50 cm, výška 44 cm. 
    Levá strana: - bude oznámena v bulletinu. 
    Pravá strana: - bude oznámena v bulletinu. 
   Zadní dveře nebo blatník (levý/pravý) ONI systém (25 x 5,6 cm) 
 
Pořadatel poskytne každé posádce startovní číslo (50 x 44 cm), které musí být před technickou přejímkou 
připevněno na jejich voze na uvedených místech. Každý panel musí být umístěn vodorovně na přední 
hraně každých předních dveří, Panel není dovoleno stříhat. 
 
6.2 Nepovinná reklama pořadatele 
Dodatečná reklama pořadatele není vypsána 
 

7. Pneumatiky  
 
7.1 Pneumatiky pro použití při rally 
Ruční řezání je povoleno, ale musí být v souladu s dezény předloženými výrobcem pneumatik FIA. 
 
7.2 Pneumatiky pro seznamovací jízdy  
Po celou dobu provozu vozidla na veřejných komunikacích v ČR musí být hloubka dezénu pneumatik 
minimálně 1,6 mm. 
 
7.3 Národní zákony nebo zvláštní předpisy 
V rámci Autoklubu MČR-LR (vozy v čl. 4.3.2.2 ZU) mohou být použity pneumatiky s homologací EHK, 
DOT nebo FIA. Velikost musí být v souladu s čl. 8, příloha K MSŘ FIA (tolerance maximálně mínus 3 %). 
 
 

8. Palivo 
Je povoleno bezolovnaté palivo s maximálním množstvím olova 0,013 g/l 

 
 

9. Seznamovací jízdy 
Platí články 50. Rallye Český Krumlov 9.1, 9.2.1, 9.2.2,.9.2.3,.9.2.4,.9.2.5,9.2.6,.9.2.7 and 9.4 ZU 50. 
Rallye Český Krumlov  
 
9.2.8  Zvláštní a/nebo národní omezení 
Maximální rychlost na silnicích je stanovena dopravními předpisy. Na vybraných silnicích pořadatel na 
základě jednání s majiteli komunikací a vedením obcí stanovil nižší rychlostní limity - při seznamovacích 
jízdách na trati RZ 3 Citajl od startu po obec Bukovsko, RZ 8 Kohout od startu po Velké Skaliny (lesní 
cesty), je povolena maximální rychlost nejvýše 50 km/h! 
 
9.3  Počet průjezdů 
Pořadatel povoluje v rámci seznamovacích jízd dva průjezdy stejnou rychlostní zkouškou 
 
 

10. Administrativní přejímky 
Platí článek 50. Rallye Český Krumlov 10.1 ZU 50. Rallye Český Krumlov  
 
 
 



 

5 

 
10.2 Časový rozvrh: 
Viz program (ZU čl. 3) 
Místo: Výstaviště České Budějovice, Pavilon Z, 
 GPS N 48°59.06023', E 14°27.56442' 
Datum: Pátek 19/05/2023 Čas: 10.30 – 10.00 hod.        
 
 

11.  Technická přejímka, plombování a značení 
 
11.1 Technická přejímka, místo a časový rozvrh 
Vozy může při kontrole prezentovat zástupce týmu. Viz program (ZU čl. 3) 
Místo: Výstaviště České Budějovice, Pavilon Z, 
 GPS N 48°59.06023', E 14°27.56442' 
Datum: Pátek 19/05/2023 
Čas: 11.00 – 11.30 hod 
 
11.2 Průběh přejímky 
11.2.1  Při technické přejímce pořadatel provede kontrolu, zda vozidlo splňuje zákonné podmínky pro  

provoz sportovních vozidel po pozemních komunikacích včetně předpisů pro limity hluku a pravidel 
pro používání přídavných světel a pneumatik.  Posádka předloží doklad o registraci vozidla 
s prodlouženou platností (STK, testace) pro dané období – viz bod 4.7.3. 

11.2.2  Pořadatel provede základní kontrolu bezpečnostní výbavy vozidla a posádky (hasicí přístroj,  
výstražný trojúhelník, kombinézy, helmy). Bude provedena kontrola vylepení bezpečnostních 
telefonních čísel. 

11.2.3 Bude provedena kontrola umístění monitorovacího zařízení ONI® Systém, který posádka 
přendá ze seznamovacího vozidla. 

11.2.4  Pořadatel provede kontrolu historického provedení přistaveného vozu. U vozů, které jsou repliky, 
se provede kontrola shodnosti s historickou předlohou – viz bod 4.7.2. 

 
 

12.  Průběh rally 
Viz program (ZU čl. 3) 

 
Platí články 50. Rallye Český Krumlov 12.4, 12.6, 12.7, 12.8, 12.9, 12.11 ZU 50. Rallye Český 
Krumlov  
 
12.1 Shakedown 
Není organizován 
 
12.2 Slavnostní start, postupy 
Místo konání: Český Krumlov, náměstí Svornosti 
Datum: 19. 5. 2023 Čas: 16:00 hod. 
Posádky se dostaví 10 minut před svým startem, trasa dle itineráře 
 
12.3 Předčasný příjezd 
Předčasný příjezd do cíle etapy a do cíle rally je povolen. 
Předčasný příjezd do servisního parkoviště je povolen 
 
12.5 Okruhové RZ 
Pro Super RZ platí tato pravidla 
 
12.5.1 Super RZ 1/5/6 České Budějovice 
 V ČK před startem okruhové RZ bude posádkám do jízdního výkazu zaznamenán čas, který je 
počátkem jízdní doby do příští ČK. Vjezd do RZ bude řízen časoměřičem přibližně v minutových intervalech 
s ohledem na bezpečnost jezdců. V případě většího počtu vozidel na  trati bude úměrně prodloužen, aby 
nedocházelo ke kontaktům vozidel. Na pokyn časoměřiče posádka vjede do okruhové RZ. Posádka 
absolvuje trasu dle itineráře Po průjezdu letmým cílem je posádka povinna zmírnit rychlost a podle itineráře 
vyjet z okruhu až ke stanovišti STOP, kde musí zastavit.  
 



 

6 

 
 
Start s použitím semaforu: 
Proběhne-li start v předpokládaném časovém intervalu startu (cca 1 minuta), ukáže časoměřič cca 5 vteřin 
před rozsvícením zeleného světla posádce tabulku s číslem 5. V případě potřeby delšího časového 
intervalu než lze předpokládat, ukáže časoměřič posádce nejdříve tabulku STOP a následně pak cca 5 
vteřin před rozsvícením zeleného světla tabulku s číslem 5. Start na červené světlo je zakázán! 
 
12.10 Organizace servisního parkoviště 
Místo: Výstaviště,  
Ulice: Husova tř. 523/30 
PSČ. město: 370 05 České Budějovice 
GPS: N 48°58.73572', E 14°27.66637' 
 
Otevření servisního parkoviště  
Datum: Čtvrtek, 18/05/2023 
Čas: 12:00 – 22:00 
Datum: Pátek, 19/05/2023 
Čas: od 06:00 
 
Provozní pravidla: 

 Maximální rychlost 30 km/hod 
 Znečištění servisních a opravárenských ploch 
 Soutěžící je povinen opustit své stanoviště čisté, uklizené a bez odpadu  
 Catering v servisní zóně 

Pokud by nějaký tým nebo firma plánovaly v servisním parkovišti catering pro hosty, musí být toto 
dohodnuto mezi organizátory cateringu a ředitelstvím rallye nejpozději do uzávěrky přihlášek. Jinak 
je ředitelství rallye oprávněno catering zakázat. 
Výjimkou z toho je vlastní zásobování posádek, především jezdců a mechaniků. Pořadatel může 
při použití cateringových firem, vzhledem k likvidaci odpadu, vybírat příspěvek na náklady. Prodej 
jídel a nápojů v servisní zóně bez souhlasu pořadatele je přísně zakázán. 

 Výstavní a předváděcí akce v servisní zóně 
Pokud by nějaký tým nebo firma plánovaly v servisní zóně výstavu či předváděcí akci pro hosty, musí být 
toto dohodnuto mezi organizátory výstav a předváděcích akcí a ředitelstvím rallye nejpozději do ukončení 
prezentace posádek. Případné povolení bude ředitelstvím rallye zpoplatněno. 
Výstavy a předváděcí akce v servisní zóně bez souhlasu pořadatele jsou přísně zakázány. 
 
V servisním areálu Výstaviště Česká Budějovice je zakázáno použití elektrocentrál a je k dispozici připojení 
(230/400 V). Cena za 230V činí 1 210 Kč, cena za 400V je 2 057Kč za 1 připojovací místo. Poplatek by 
měl být zaplacen s vkladem nebo nejpozději při prezentaci každé posádky. Poplatek bude v plné výši 
odvedena pronajímateli Výstaviště České Budějovice. Každé servisní místo bude připojeno zaměstnanci 
Výstaviště České Budějovice. Kontaktní informace budou poskytnuty při prezentaci posádky. 
 
12.12  Jízda po trati 
12.12.1  Stanovené intervaly mezi vozidly mohou být z rozhodnutí pořadatele kdykoliv změněny.  
  Rozsah změny posádkám oznámí vedoucí příslušné kontroly. 
12.12.2  Trať rychlostních zkoušek projíždějí vozidla bez měření času, start do RZ podle čl. 12.4 je 

pouze symbolický, cíl je letmý a vozidla musí zastavit na stanovišti Stop k potvrzení průjezdu. 
12.12.3 Pokud se posádka dostaví na start RZ se zpožděním větším než 10 minut od ideálního času  

startu posledního vozidla startovního pole podniku, nebude již na start připuštěna. Pro případné 
další zařazení do startovního pole posádka použije postup dle bodu 12.2.2 a 12.9. 

12.12.4 Účelem průjezdu RZ je demonstrace - přehlídka historických vozidel nikoli závodní jízda. 
Na celé trati je zakázáno provádění tzv. smykových koleček. 

12.12.5 Během jízdy po trati RZ bude posádka kontrolována monitorovacím zařízením ONI® Systém. 
Pokud posádka podnik nedokončí, odevzdá zařízení zástupci pořadatele před svým odjezdem. 
 
 
 
 
 
 



 

7 

12.13  Postup při nehodě 
12.13.1 Při dopravní nehodě na otevřené trati (mimo RZ se postupuje podle platných předpisů pro silniční 

provoz. Posádka nehodu ohlásí také pořadateli. 
12.13.2 Při zastavení nebo havárii na trati RZ musí být minimálně 50 m za vozidlo umístěn červený 
  reflexní trojúhelník na té straně komunikace, kde se vozidlo nachází, i když je vozidlo mimo  
   trať.  Ostatní posádky tímto místem projedou se zvýšenou opatrností. 
12.31.3 Při běžné nehodě na trati RZ bez zranění musí být následujícím vozidlům ukazován zelený symbol 

OK. Při opuštění vozu musí být symbol OK viditelně umístěn. 
12.13.4 Při nehodě, která vyžaduje lékařskou pomoc, musí být (je-li to možné) následujícím vozidlům 

ukazován červený symbol SOS. 
12.13.5 Posádka, které je ukazován červený symbol SOS, nebo která vidí vážně havarované vozidlo, jehož 

posádka je uvnitř a neukazuje červený symbol SOS, musí bezpodmínečně zastavit, získat 
informace a poskytnout první pomoc. 

12.13.6 Další vozidlo, které přijede k nehodě, zastaví, zjistí situaci a informuje následující radiobod. 
 Ostatní vozidla rovněž zastaví, uvolní cestu pro zásahové vozy a bezpodmínečně se řídí  
 pokyny traťových a bezpečnostních komisařů 

 
12.14 Červené vlajky 

Je-li v radiobodu vyvěšena červená vlajka, musí jezdec okamžitě snížit rychlost (až do cíle RZ) a 
řídit se pokyny komisařů na trati. 
Vyvěšení červené vlajky sledovacím systémem ONI®  
Když řídicí jednotka rally vyvěsí červenou vlajku, na displeji se zobrazí velká zpráva RED FLAG (s 
červeným pozadím) a zazní siréna.  
Posádka má povinnost potvrdit přijetí červené vlajky stisknutím tlačítka OK a snížit rychlost podle 
sportovních předpisů. 
(viz Příloha 6 - Sledovací systém ONI®) 
 

12.15 Odpadnutí nebo havárie 
Nebude-li posádka již pokračovat v další účasti, oznámí tuto skutečnost co nejdříve pořadateli a 
odevzdá jízdní výkaz na nejbližší kontrolní bod. 
 

12.16 Bezpečnostní spojení: 
Bezpečnostního telefon - SOS:  776 339 319 
Telefon pro ostatní oznámení:  777 585 402 
Všem posádkám se připomíná povinnost dodržovat všechna pravidla týkající se bezpečnosti 
vyplývající z těchto zvláštních ustanovení, obecně platných sportovních pravidel pro automobilové 
rally a pravidel etických. 

 
12.17  Nový start po odpadnutí 
12.17.1  Soutěžní vůz, který nedokončil jednotlivou sekci, se může vrátit zpět do startovního pole 

na startu další sekce. Tuto skutečnost oznámí pořadateli 
12.17.2 Soutěžní vůz, který nedokončil první etapu rally, může znovu odstartovat do druhé etapy.  Tuto 

skutečnost oznámí pořadateli 
 
12.18 Jízdní výkazy 
 Posádky obdrží jízdní výkazy na startu 1. etapy a 2. etapy 
 
12.19 Účelem průjezdu RZ je demonstrace - přehlídka historických vozidel, nikoli závodní jízda. 

Posádka, která nebude dodržovat pravidla ZU a nebude plnit účel demonstrační jízdy, může 
být z dalšího pokračování vyloučena ředitelem podniku na kontrolním bodě, popřípadě jí 
nebude umožněn start do druhé etapy.  
Posádka, která poruší zákaz tzv. Smykových koleček, může být vyloučena ředitelem 
podniku. 
 
 

13. Označení činovníků 
Platí článek č. 13, ZU 50. Rallye Český Krumlov  
 
 
 

 



 

8 

14. Ceny 
14.1 Posádky obdrží upomínkové předměty 

 14.2 Ostatní ceny  
Případné další ceny budou specifikovány v potvrzení přihlášky 

 
 

15. Závěrečné kontroly a protesty 
Článek není praktikován 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Luboš Šalát 
Ředitel rally 

Rallye Český Krumlov 
 
 
 
 

  



 

9 

 
PŘÍLOHA 1 ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEG / ETAPA 1 FRIDAY / PÁTEK 19/05/23

Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time Av. speed 1st car due

Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj.úsek Jízdní doba Prům.rychl. 1.vozidlo

Start před FIA ERT, MČR v rally a MČR-RHA 16:30

Ceremonial START náměstí Český Krumlov 16:00

1 České Budějovice 0,00 0,00 0:00 17:17
SS 1 SuperSS / SuperRZ  Č.Budějovice 1 2,75 -- -- 0:03 17:20
1A PF  IN / VSTUP České Budějovice 0,24 2,99 0:08 17,94 17:28

  -free arrival / volný příjezd

SECTION / SEKCE 1 Totals / Celkem 2,75 0,24 2,99

LEG / ETAPA 1 * RE-START SECTION / SEKCE 2 FRIDAY / PÁTEK  19/05/23

Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time Av. speed 1st car due

Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj.úsek Jízdní doba Prům.rychl. 1.vozidlo

Start po FIA ERT, MČR v rally a MČR-RHA 16:30
1B START II. České Budějovice -- 0,00 0,00 0:00 18:00

Refuel 
Distance to Parc Fermé (37,11) (94,69) (131,80)

2 Spolí -- 29,56 29,56 0:49 36,20 18:49
SS 2 Rožmitál 1 11,83 -- -- 0:03 18:52

3 Bělá -- 26,85 38,68 0:48 48,35 19:40
SS 3 Citajl 1  8,94 -- -- 0:03 19:43

4 Blansko -- 10,44 19,38 0:25 46,51 20:08
SS 4 Ján 1 13,59 -- -- 0:03 20:11

5 České Budějovice -- 27,60 41,19 0:50 49,43 21:01
SS 5 SuperSS / SuperRZ  Č.Budějovice 2 2,75 -- -- 0:03 21:04
5A Finish / Cíl Leg 1 / Etapa 1 Č.Budějovice 0,24 2,99 0:08 22,43 21:12

(Early check-in permitted / Předčasný příjezd povolen) ;

Leg / Etapa 1 Totals / Celkem 39,86 94,93 134,79

PF - Not organized /  není organizováno

50. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 2023
XV. Rallye Legendy Show

Sunrise 5:16 - Sunset 20:42

SS/RZ

TC/ČK

S
E

C
T

IO
N

/S
E

K
C

E
 1

PF - Not organized /  není organizováno

SS/RZ

TC/ČK

S
E

C
T

IO
N

 / 
S

E
K

C
E

 2

RZ1



 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEG / ETAPA 2 SATURDAY / SOBOTA  20/05/23

Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time Av. speed 1st car due

Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj.úsek Jízdní doba Prům.rychl. 1.vozidlo

START LEG / ETAPA 2 Č.Budějovice 

5B START České Budějovice -- 0,00 0,00 0:00 9:47

Refuel 
Distance to next refuel (36,80) (77,66) (114,46)

5C České Budějovice 0,88 0,88 0:08 6,60 9:55
SS 6 SuperSS / SuperRZ  Č.Budějovice 2 2,75 -- -- 0:03 9:58

7 Nahořany -- 46,99 46,99 1:04 44,05 11:02
SS 7 Malšín 1 8,41 -- -- 0:03 11:05

8 Rychnov nad Malší -- 22,09 30,50 0:38 48,16 11:43
SS 8 Malonty 1  25,64 -- -- 0:03 11:46

Refuel Benešov nad Černou 11:46
Distance to next refuel (11,85) (27,07) (38,92) 11:46

9 Předlesí -- 11,70 39,09 0:53 44,25 12:39
SS 9 Kohout 1 11,85 -- -- 0:03 12:42
9A Regroup/Přeskupení IN Kaplice - náměstí 5,95 17,8 0:24 44,50 13:06
9B Regroup/Přeskupení OUT Kaplice - náměstí 1:20 14:26
9C Finish / Cíl Č.Krumlov -- 18,12 18,12 0:34 31,98 15:00 4

(Early check-in permitted / Předčasný příjezd povolen)
Podiums Ceremony / Prize-giving 15:45

Leg / Etapa 2 Totals / Celkem 48,65 104,73 153,38

SS Liaison Total
RZ bez RZ Celkem

Leg / Etapa 1 - 5 SS / RZ 39,86 94,93 134,79 29,57%
Leg / Etapa 2 - 4 SS / RZ 48,65 104,73 153,38 31,72%
Total / Celkem - 9 SS / RZ 88,51 199,66 288,17 30,71%

Vers.25/02/2023

S
E

C
T

IO
N

 / 
S

E
K

C
E

 3

PF - Not organized /  není organizováno

TOTALS OF THE RALLY / CELKEM RALLY

%

Sunrise 5:15 - Sunset 20:43

SS/RZ

TC/ČK

RZ2

RZ3



 

11 

 

 

PŘÍLOHA 2 PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
 

RYCHLOSTNÍ ZKOUŠKA 
SPECIAL STAGE 

Středa 17/05/2023 
Wednesday 17/05/2023

Čtvrtek 18/05/2023 
Thursday 18/05/2023 

Pátek 19/05/2023 
Friday 19/05/2023

SD České Budějovice NE / NO NE / NO NE / NO
1/5/6 SS České Budějovice NE / NO 17:00 – 19:00 NE / NO

2 Rožmitál 15:00 – 20:00 8:00 – 18:00 NE / NO
3 Citajl NE / NO 8:00 – 11:00 NE / NO
4 Ján 15:00 – 20:00 8:00 – 18:00 NE / NO
7  Malšín 15:00 – 20:00 8:00 – 18:00 NE / NO
8 Malonty 15:00 – 20:00 11:00 – 18:00 NE / NO
9 Kohout 15:00 – 20:00 8:00 – 18:00 NE / NO

 
Maximální rychlost na silnicích je stanovena dopravními předpisy. Na vybraných silnicích pořadatel na 
základě jednání s majiteli komunikací a vedením obcí stanovil nižší rychlostní limity - při seznamovacích 
jízdách na trati RZ 3 Citajl od startu po obec Bukovsko, RZ 8 Kohout od startu po Velké Skaliny (lesní 
cesty), je povolena maximální rychlost nejvýše 50 km/h! 
 
 
 
PŘÍLOHA 3 STARTOVNÍ ČÍSLA A REKLAMA  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
STARTOVNÍ ČÍSLO S POVINNOU REKLAMOU 
 
TABULKA RALLY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L 


